
2018 年 1 月吉日 

 

関係先各位 

桂不動産株式会社 

代表取締役 渡邉 宗明 

 

事務所移転のお知らせ 

 

新年明けましておめでとうございます。謹んで新年のお慶び申し上げます。 
昨年中は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、この度弊社流山おおたかの森支店の事務所を下記のとおり移転致しまし

たので、お知らせ申し上げます。 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。まずは、

書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

■桂不動産株式会社 流山おおたかの森支店 

 

変更日  2017 年 12 月 26 日(火) 

新住所  〒270-0137 千葉県流山市市野谷字入台 667-24（新 B42 街区 6） 

    桂不動産ビル１F 

 

電話番号及び FAX その他については、従来通り変更はございません。 

 

電話 04-7168-0181（不動産部） 

 04-7168-0180（賃貸部）   変更ありません 

FAX 04-7168-0182 

 

以上 


